

積算内訳表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					12,883,640	
業務価格					12,883,640	
直接原価					12,883,640	
直接人件費					12,736,312	
直接人件費					12,736,312	
1 競争参加資格の確認・整理		件	46.00	79,654	3,664,084	
2 技術提案項目の分析・整理	技術提案評価型	件	15.00	151,324	2,269,860	
3 技術提案項目の分析・整理	施工能力評価型	件	18.00	70,026	1,260,468	
4 企業評価項目の確認・整理		件	42.00	44,481	1,868,202	
5 技術者評価項目の確認・整理		件	42.00	37,029	1,555,218	
6 委員会等の資料の作成		件	42.00	33,690	1,414,980	
7 打合せ		回	12.00	50,250	603,000	
8 協議・報告		式	1.00	100,500	100,500	
直接経費					147,328	
直接経費					147,328	
9 事務用品費		式	1.00	120,328	120,328	
10 業務成果品費		式	1.00	27,000	27,000	

総括表

東北地方整備局管内技術審査補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	12,736,312 + 147,328				12,883,640	
直接人件費					12,736,312	
直接経費					147,328	
その他原価	$12,736,312 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				6,858,504	
業務原価	$12,883,640 + 6,858,504$				19,742,144	
一般管理費等	$19,742,144 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,288$				10,627,856	
業務価格	$19,742,144 + 10,627,856$				30,370,000	
消費税等相当額	$30,370,000 \times 10.00\%$				3,037,000	
業務委託料	$30,370,000 + 3,037,000$				33,407,000	

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：1

名称：競争参加資格の確認・整理

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	4.40	55,200.00	242,880		
技師（B）		人	9.00	45,300.00	407,700		
技師（C）		人	4.10	35,600.00	145,960		
合 計	作業能力：10.00件			79,654.00	796,540		

番号：2

名称：技術提案項目の分析・整理 技術提案評価型

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	6.10	55,200.00	336,720		
技師（B）		人	24.40	45,300.00	1,105,320		
技師（C）		人	2.00	35,600.00	71,200		
合 計	作業能力：10.00件			151,324.00	1,513,240		

番号：3

名称：技術提案項目の分析・整理 施工能力評価型

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	3.60	55,200.00	198,720		
技師（B）		人	10.60	45,300.00	480,180		
技師（C）		人	0.60	35,600.00	21,360		
合 計	作業能力：10.00件			70,026.00	700,260		

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：4

名称：企業評価項目の確認・整理

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.80	55,200.00	154,560		
技師（B）		人	5.70	45,300.00	258,210		
技師（C）		人	0.90	35,600.00	32,040		
合 計	作業能力：10.00件			44,481.00	444,810		

番号：5

名称：技術者評価項目の確認・整理

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.30	55,200.00	126,960		
技師（B）		人	4.90	45,300.00	221,970		
技師（C）		人	0.60	35,600.00	21,360		
合 計	作業能力：10.00件			37,029.00	370,290		

番号：6

名称：委員会等の資料の作成

件（10件）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.90	55,200.00	104,880		
技師（B）		人	3.00	45,300.00	135,900		
技師（C）		人	2.70	35,600.00	96,120		
合 計	作業能力：10.00件			33,690.00	336,900		

代価表・施工パッケージ

東北地方整備局管内技術審査補助業務

番号：7

名称：打合せ

回（1回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	55,200.00	27,600		
技師（B）		人	0.50	45,300.00	22,650		
合 計	作業能力：1.00回			50,250.00	50,250		

番号：8

名称：協議・報告

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	55,200.00	55,200		
技師（B）		人	1.00	45,300.00	45,300		
合 計	作業能力：1.00式			100,500.00	100,500		

番号：9

名称：事務用品費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	120,328.00	120,328		
合 計	作業能力：1.00式			120,328.00	120,328		

番号：10

名称：業務成果品費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	27,000.00	27,000		
合 計	作業能力：1.00式			27,000.00	27,000		